

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) w postępowaniu pn. „Usługa sprzątania w MOSRiR w 2019 r.”

PYTANIE 1

Zamawiający wymaga, aby środki do dezynfekcji posiadały atest PZH. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z wymogu posiadania przez środki atestów PZH. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentem dopuszczającym wyroby medyczne do obrotu i użytkowania jest certyfikat CE, deklaracja zgodności lub wpis do rejestru wyrobów medycznych w zależności od klasyfikacji określonej w ustawie o wyrobach medycznych. Preparaty rejestrowane jako produkty biobójcze muszą posiadać pozwolenie na wprowadzenie do obrotu lub wpis do rejestru produktów biobójczych, natomiast preparaty rejestrowane jako produkty lecznicze muszą posiadać pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego. Zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie produktów kosmetycznych Dz.U. L 342 z 22.12.2009 preparaty będące kosmetykami posiadają zgłoszenie produktów kosmetycznych Komisji drogą elektroniczną za pośrednictwem CPNP. Dodatkowo preparaty posiadające w swoim składzie substancje niebezpieczne muszą posiadać kartę charakterystyki substancji niebezpiecznej. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie wymienionych dokumentów w miejsca atestów PZH?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia nie są wyroby medyczne. Zamawiający rezygnuje z posiadania przez środki czystości atestów PZH, zgodnie z modyfikacją.

PYTANIE 2

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

PYTANIE 3

Prosimy o informację jakiego typu (symbol wkładu) mydło w płynie Tork ma Zamawiający?

PYTANIE 4

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

PYTANIE 5

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA: 2,3,4,5

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 6

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z wyborem Wykonawcy mogą być w żelu lub w sprayu.

PYTANIE 7

Prosimy o informację czy oprócz wykazu środków do czyszczenia glazury i terakoty plaży basenu wymaganego na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca ma przedstawić na wezwanie także wykaz pozostałych środków niezbędnych do realizacji usługi? Czy dla tych środków należy przedstawić także karty charakterystyki (o ile są prawnie wymagane)?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z siwz, Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia na wezwanie Zamawiającego środków do czyszczenia glazury i terakoty plaży basenu.

PYTANIE 8

Zamawiający wymaga, by środki chemiczne posiadały karty charakterystyki. W związku z tym, że nie wszystkie środki muszą posiadać karty charakterystyki, prosimy o potwierdzenie, że karty charakterystyki wymagane są tylko dla środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać?

ODPOWIEDŹ

Tak, karty charakterystyki wymagane są tylko dla środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać.

DYREKTOR
Wojciech Olbryś